
 

 

UCHWAŁA NR XIV/173/2012 

RADY MIEJSKIEJ ZAGÓROWA 

z dnia 23 listopada 2012 r. 

utworzenia stałych obwodów głosowania oraz ustalenia ich numerów i granic oraz wyznaczania siedzib 

obwodowych komisji wyborczych na terenie Gminy Zagórów.  

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks 

Wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 113 ze zm.) w związku z art. 12 § 1-3 i 11-12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – 

Kodeks Wyborczy (Dz.U.Nr 21, poz. 112 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska na wniosek Burmistrza 

Gminy  

uchwala, co następuje:  

§ 1. Na terenie Gminy Zagórów tworzy się 5 stałych obwodów głosowania, dla których ustala się numery 

i granice oraz wyznacza się siedziby obwodowych komisji wyborczych zgodnie z załącznikiem do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Zagórów.  

§ 3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu w Koninie.  

§ 4. Traci moc uchwała Nr XIII/150/2012 Rady Miejskiej Zagórowa z dnia 31 sierpnia 2012r. w sprawie 

utworzenia stałych obwodów głosowania oraz ustalenia ich numerów i granic oraz wyznaczania siedzib 

obwodowych komisji wyborczych na terenie Gminy Zagórów.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. Uchwałę podaje się również do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 

przyjęty.  

  

 

Przewodnicząca  

Rady Miejskiej  

(-) Romualda Matusiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 stycznia 2013 r.

Poz. 79



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/173/2012   

Rady Miejskiej Zagórowa   

z dnia 23 listopada 2012 r.  

 

Wykaz numerów i granic stałych obwodów głosowania oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

utworzonych na terenie Gminy Zagórów  

  

Numer  

obwodu  

Granice obwodu  Siedziba 

obwodowej komisji 

wyborczej  

 

1  

 

Zagórów – ulice : Konińska, Kolejowa, Dojazdowa, Targowa, 

Lidmanowskiego, Rolna, Przemysłowa, Duży Rynek, Średnia, 

Krótka, Kościuszki, Plac POW, Wojska Polskiego, Kaliska, Polna, 

Mały Rynek, Kilińskiego, Zdrojowa, Rybacka, Krzywa, Plac 

Szkolny, Nowa, Dolna, Zielona, Berdychów, Gajowa, Zacisze, 

Okólna, Słupecka, Ogrodowa, Łąkowa, Wymysłów, Kościelna, 

Próżna, Wąska.  
 

 

Szkoła Podstawowa 

im.Michała 

Okurzałego 

w Zagórowie,  

Plac Szkolny 1  

 

2  

 

Zagórów – ulice : Szubianki, Kasztanowa, Lipowa, Klonowa, 

Brzozowa, Wierzbowa, Dębowa, Sosnowa, Akacjowa, Świerkowa, 

Topolowa, Pyzderska, Cmentarna, Górna, Stodolna, Leśna, 

Wzgórze, Sadowa, Kwiatowa, Wiatrakowa, Wiklinowa, Torfowa, 

Wodna, Solna, Rzeczna, Widokowa.  
 

 

Gimnazjum 

im.Królowej Jadwigi 

w Zagórowie,  

ul. Pyzderska 75  

 

3  

 

Sołectwa: Augustynów, Drzewce, Kopojno, Kościołków, 

Michalinów Oleśnicki, Oleśnica, Skokum, Wrąbczyn.  
 

 

Szkoła Podstawowa 

im.Michała 

Okurzałego 

w Zagórowie,  

Plac Szkolny 1  

 

4  

 

Sołectwa :  Lazińsk Drugi, Łazińsk Pierwszy, Łazy, Mariantów, 

Michalinów Trąbczyński, Nowa Wieś, Osiny, Stanisławów, Szetlew, 

Szetlewek, Trąbczyn, Zalesie.  
 

 

Zespół Szkolno-

Gimnazjalny  

Im.Unii Europejskiej 

Trąbczyn 50  

 

5  

 

Sołectwa : Adamierz, Anielewo, Bukowe, Grądzeń, Imielno, 

Koszelewska Łąka, Łomów, Łukom, Myszakówek.  
 

 

Szkoła Podstawowa 

im. Kawalerów 

Orderu Uśmiechu 

Łukom 2  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 79


		2013-01-03T14:50:46+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




